
                                             детский сад «Родничок»   СП  МАОУ  Южно - Дубровинской  СОШ   

   

                                     Информация о зачислении и отчислении в образовательное учреждение  2025 год 

 
Реквизиты 

распорядительного акта 

Наименование  

возрастной группы 

Ф.И.О. ребёнка Дата рождения Число детей, 

зачисленных и 

отчисленных в 

указанную 

возрастную 

группу 

Приказ № 1-в от 13.01.2025 подготовительн. к школе 

группа    «Почемучки» 

Ляпин Алексей Евгеньевич 11.06.2018 зачисление 

Приказ № 5-в от 13.02.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 
Гильметдинов Матвей Андреевич 17.03.2023 зачисление 

Приказ № 10-в от 25.03.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 
Ивлева  Дарина  Александровна 11.04.2022 зачисление 

Приказ № 12-в от 03.04.2025 подготовительн. к школе 

группа    «Почемучки» 
Решетникова Мария Евгеньевна 21.11.2017 зачисление 

Приказ № 16-в от 06.05.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Вдовина Александра Сергеевна 10.11.2022 зачисление 

Приказ № 17-в от 13.05.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Сурина Виктория Александровна 08.09.2023 зачисление 

Приказ № 20-в от 27.05.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 
Крашенинин Александр Сергеевич 20.11.2023 зачисление 

Приказ № 22-в от 29.05.2025 1 младшая группа 

«Ладушки» 

Теньковская  Милена Андреевна 25.01.2022 зачисление 

Приказ № 24-в от 09.06.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Бернгард София Алексеевна 11.10.2022 зачисление 

Приказ № 26-в от 19.06.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Кадочников Артём Дмитриевич 02.09.2022 зачисление 

Приказ № 27-в от 25.06.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Ематин  Никита  Павлович 16.06.2023 зачисление 



Приказ № 28-в от 25.06.2025 1 младшая группа 

«Ладушки» 

Кабанова Карина Руслановна 24.02.2022 зачисление 

Приказ № 33-в от 23.07.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Сафонов  Илья  Русланович 26.07.2023 зачисление 

Приказ № 34-в от 11.08.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Гарманова   МиланаАлександровна 06.07.2023 зачисление 

Приказ № 38-в от 21.08.2025 группа раннего возраста     

«Топотушки» 

Шрайнер Михаил Александрович 

Шрайнер Тимофей Александрович 

25.04.2024 

25.04.2024 

зачисление 

Приказ № 39-в от 26.08.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Абатуров Матвей Сергеевич 

 

21.08.2022 

 

зачисление 

Приказ № 40-в от 26.08.2025 подготовительн. к школе 

группа «Почемучки» 

Абатуров Тимофей Сергеевич 

 

18.03.2019 

 

зачисление 

Приказ № 6-в от 29.08.2025 подготовительн. к школе 

группа «Почемучки» 

Бернгард Илья Алексеевич 

Герасимова Валерия Артемьевна 

Еремеева Ульяна Александровна 

Журавлев Иван Владимирович 

Замиралов Максим Андреевич 

Замуленская Виолетта Дмитриевна 

Иванова Мария Денисовна 

Каканова Варвара Сергеевна 

Ляпин Алексей Евгеньевич 

Марков Матвей Сергеевич 

Мусин Роман Арманович 

Пятанов Вячеслав Александрович 

Решетникова Мария Евгеньевна 

Ромбаев Рустем Азаматович 

Третьякова Екатерина Антоновна 

Угрюмова Полина Егоровна 

02.08.2018 

11.03.2018 

25.01.2018 

24.12.2017 

12.02.2018 

07.04.2018 

03.08.2017 

19.09.2018 

11.06.2018 

14.02.2018 

07.01.2018 

19.03.2018 

21.11.2017 

24.01.2018 

26.12.2018 

16.01.2018 

отчисление 

в школу 



 старшая группа 

«Знайки» 

Андреева Екатерина Алексеевна 

Афонасьева Варвара Александровна 

Байгачева Ярослава Алексеевна 

Берац Денис Александрович 

Бжевская Виктория Дмитриевна 

Бозоев  Михаил Маркович 

Екимова Алиса Владимировна 

Кватерчук Софья Петровна 

Крендясова Евгения Юрьевна 

Кунгурцев Илья Романович 

Неверов Матвей Игоревич 

Нурматов Давуд Шукириллоевич 

Ренёв Артем Романович  

Седов Константин Николаевич 

Седова Ксения Александровна 

Устинов Матвей Павлович 

07.06.2018 

21.02.2019 

25.07.2018 

12.12.2018 

19.12.2018 

15.08.2018 

10.10.2018 

20.05.2018 

19.09.2018 

01.06.2018 

14.09.2018 

22.01.2019 

24.10.2018 

13.03.2019 

11.09.2018 

04.06.2018 

 

 КМП Копотилов Тимофей Евгеньевич 

Максимов Владислав Васильевич 

Мельников Вячеслав Викторович 

Павлов Кирилл Константинович 

31.05.2018 

19.01.2017 

29.06.2017 

09.08.2018 

отчисление в 

школу 

Приказ № 45-в от 02.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Яковлев Максим Алексеевич 

 

19.02.2024 

 

зачисление 

Приказ № 46-в от 03.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Елькин Антон Владимирович 

 

26.12.2023 

 

зачисление 

Приказ № 48-в от 04.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Андреев Александр Алексеевич 

Мельников Тимофей Константинович 

22.06.2023 

17.11.2023 

зачисление 

Приказ № 48/1-в от 04.09.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Печерина Елена Владиславовна 

Удилов Александр Александрович 

21.02.2022 

17.12.2022 

зачисление 

Приказ № 49-в от 04.09.2025 средняя группа «Знайки» Удилов Руслан Александрович 12.05.2021 зачисление 

Приказ № 51-в от 04.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Ануфриев Матвей Сергеевич 

Горбунов Виктория Алексеевна 

Горбунов Антон Алексеевич 

Костиков Тимофей Сергеевич 

12.03.2024 

09.04.2024 

09.04.2024 

20.03.2024 

зачисление 



Приказ № 52-в от 05.09.2025 2 младшая группа 

«Непоседы» 

Бердюгин Даниил Владиславович 08.05.2021 

 

зачисление 

Приказ № 53-в от 05.09.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

 

Добров Артем Александрович 

Жакенов Нуржан Нурланович 

Каканова Екатерина Сергеевна 

03.02.2022 

21.08.2023 

02.09.2022 

зачисление 

Приказ № 53/1-в от 05.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Пузырёв Пётр Анатольевич 

 

14.07.2023 зачисление 

Приказ № 54-в от 08.09.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Максимова Надежда Александровна 

 

26.05.2022 

 

зачисление 

Приказ № 56-в от 08.09.2025 2 младшая группа 

«Непоседы» 

Герасимов Глеб Артемович 

 

13.07.2021 

 

зачисление 

Приказ № 57-в от 10.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Биль Лео Александрович 30.04.2024 зачисление 

Приказ № 59-в от 12.09.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Бассаковский Марк Кириллович 

 

25.01.2024 

 

зачисление 

Приказ № 61-в от 22.09.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Сорокин Владислав Олегович 

 

28.02.2023 

 

зачисление 

Приказ № 62-в от 22.09.2025 подготовительн. к школе 

группа «Почемучки» 

Попова Ангелина Викторовна 

 

02.11.2019 

 

зачисление 

Приказ № 63-в от 29.09.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Коркина Анастасия Романовна 

 

15.05.2022 

 

зачисление 

Приказ № 66-в от 15.10.2025 группа раннего возраста 

«Ладушки» 

Смирнова Ульяна Николаевна 

 

28.05.2024 

 

зачисление 

Приказ № 12-в от 20.10.2025 средняя группа «Знайки» Гурьев Тимофей Александрович 

 

01.08.2020 отчисление 

Приказ № 57-в от 24.10.2025 старшая группа 

«Гнездышко» 

Сергеев Артем Александрович 

 

05.10.2020 

 

зачисление 

Приказ № 13-в от 05.11.2025 средняя группа «Знайки» Милевский Мирон Даниилович 13.03.2021 

 

отчисление 

Приказ № 72-в от 21.11.2025 1 младшая группа 

«Топотушки» 

Трофимов Артём Дмитриевич 

 

11.11.2022 

 

зачисление 

 


