

детский сад «Родничок» СП МАОУ Южно - Дубровинской СОШ

Информация о зачислении и отчислении в образовательное учреждение 2025 год

Реквизиты распорядительного акта	Наименование возрастной группы	Ф.И.О. ребёнка	Дата рождения	Число детей, зачисленных и отчисленных в указанную возрастную группу
Приказ № 1-в от 13.01.2025	подготовительн. к школе группа «Почемучки»	Ляпин Алексей Евгеньевич	11.06.2018	зачисление
Приказ № 5-в от 13.02.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Гильметдинов Матвей Андреевич	17.03.2023	зачисление
Приказ № 10-в от 25.03.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Ивлева Дарина Александровна	11.04.2022	зачисление
Приказ № 12-в от 03.04.2025	подготовительн. к школе группа «Почемучки»	Решетникова Мария Евгеньевна	21.11.2017	зачисление
Приказ № 16-в от 06.05.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Вдовина Александра Сергеевна	10.11.2022	зачисление
Приказ № 17-в от 13.05.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Сурина Виктория Александровна	08.09.2023	зачисление
Приказ № 20-в от 27.05.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Крашенинин Александр Сергеевич	20.11.2023	зачисление
Приказ № 22-в от 29.05.2025	1 младшая группа «Ладушки»	Теньковская Милена Андреевна	25.01.2022	зачисление
Приказ № 24-в от 09.06.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Бернгард София Алексеевна	11.10.2022	зачисление
Приказ № 26-в от 19.06.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Кадочников Артём Дмитриевич	02.09.2022	зачисление
Приказ № 27-в от 25.06.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Ематин Никита Павлович	16.06.2023	зачисление

Приказ № 28-в от 25.06.2025	1 младшая группа «Ладушки»	Кабанова Карина Руслановна	24.02.2022	зачисление
Приказ № 33-в от 23.07.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Сафонов Илья Русланович	26.07.2023	зачисление
Приказ № 34-в от 11.08.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Гарманова Милана Александровна	06.07.2023	зачисление
Приказ № 38-в от 21.08.2025	группа раннего возраста «Топотушки»	Шрайнер Михаил Александрович Шрайнер Тимофей Александрович	25.04.2024 25.04.2024	зачисление
Приказ № 39-в от 26.08.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Абатуров Матвей Сергеевич	21.08.2022	зачисление
Приказ № 40-в от 26.08.2025	подготовительн. к школе группа «Почемучки»	Абатуров Тимофей Сергеевич	18.03.2019	зачисление
Приказ № 6-в от 29.08.2025	подготовительн. к школе группа «Почемучки»	Бернгард Илья Алексеевич Герасимова Валерия Артемьевна Еремеева Ульяна Александровна Журавлев Иван Владимирович Замиралов Максим Андреевич Замуленская Виолетта Дмитриевна Иванова Мария Денисовна Каканова Варвара Сергеевна Ляпин Алексей Евгеньевич Марков Матвей Сергеевич Мусин Роман Арманович Пятанов Вячеслав Александрович Решетникова Мария Евгеньевна Ромбаев Рустем Азаматович Третьякова Екатерина Антоновна Угрюмова Полина Егоровна	02.08.2018 11.03.2018 25.01.2018 24.12.2017 12.02.2018 07.04.2018 03.08.2017 19.09.2018 11.06.2018 14.02.2018 07.01.2018 19.03.2018 21.11.2017 24.01.2018 26.12.2018 16.01.2018	отчисление в школу

	старшая группа «Знайки»	Андреева Екатерина Алексеевна Афонасьева Варвара Александровна Байгачева Ярослава Алексеевна Берац Денис Александрович Бжевская Виктория Дмитриевна Бозоев Михаил Маркович Екимова Алиса Владимировна Кватерчук Софья Петровна Крендясова Евгения Юрьевна Кунгурцев Илья Романович Неверов Матвей Игоревич Нурматов Давуд Шукириллоевич Ренёв Артем Романович Седов Константин Николаевич Седова Ксения Александровна Устинов Матвей Павлович	07.06.2018 21.02.2019 25.07.2018 12.12.2018 19.12.2018 15.08.2018 10.10.2018 20.05.2018 19.09.2018 01.06.2018 14.09.2018 22.01.2019 24.10.2018 13.03.2019 11.09.2018 04.06.2018	
	КМП	Копотилов Тимофей Евгеньевич Максимов Владислав Васильевич Мельников Вячеслав Викторович Павлов Кирилл Константинович	31.05.2018 19.01.2017 29.06.2017 09.08.2018	отчисление в школу
Приказ № 45-в от 02.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Яковлев Максим Алексеевич	19.02.2024	зачисление
Приказ № 46-в от 03.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Елькин Антон Владимирович	26.12.2023	зачисление
Приказ № 48-в от 04.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Андреев Александр Алексеевич Мельников Тимофей Константинович	22.06.2023 17.11.2023	зачисление
Приказ № 48/1-в от 04.09.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Печерина Елена Владиславовна Удилов Александр Александрович	21.02.2022 17.12.2022	зачисление
Приказ № 49-в от 04.09.2025	средняя группа «Знайки»	Удилов Руслан Александрович	12.05.2021	зачисление
Приказ № 51-в от 04.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Ануфриев Матвей Сергеевич Горбунов Виктория Алексеевна Горбунов Антон Алексеевич Костиков Тимофей Сергеевич	12.03.2024 09.04.2024 09.04.2024 20.03.2024	зачисление

Приказ № 52-в от 05.09.2025	2 младшая группа «Непоседы»	Бердюгин Даниил Владиславович	08.05.2021	зачисление
Приказ № 53-в от 05.09.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Добров Артем Александрович Жакенов Нуржан Нурланович Кааканова Екатерина Сергеевна	03.02.2022 21.08.2023 02.09.2022	зачисление
Приказ № 53/1-в от 05.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Пузырёв Пётр Анатольевич	14.07.2023	зачисление
Приказ № 54-в от 08.09.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Максимова Надежда Александровна	26.05.2022	зачисление
Приказ № 56-в от 08.09.2025	2 младшая группа «Непоседы»	Герасимов Глеб Артемович	13.07.2021	зачисление
Приказ № 57-в от 10.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Биль Лео Александрович	30.04.2024	зачисление
Приказ № 59-в от 12.09.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Бассаковский Марк Кириллович	25.01.2024	зачисление
Приказ № 61-в от 22.09.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Сорокин Владислав Олегович	28.02.2023	зачисление
Приказ № 62-в от 22.09.2025	подготовительн. к школе группа «Почемучки»	Попова Ангелина Викторовна	02.11.2019	зачисление
Приказ № 63-в от 29.09.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Коркина Анастасия Романовна	15.05.2022	зачисление
Приказ № 66-в от 15.10.2025	группа раннего возраста «Ладушки»	Смирнова Ульяна Николаевна	28.05.2024	зачисление
Приказ № 12-в от 20.10.2025	средняя группа «Знайки»	Гурьев Тимофей Александрович	01.08.2020	отчисление
Приказ № 57-в от 24.10.2025	старшая группа «Гнездышко»	Сергеев Артем Александрович	05.10.2020	зачисление
Приказ № 13-в от 05.11.2025	средняя группа «Знайки»	Милевский Мирон Даниилович	13.03.2021	отчисление
Приказ № 72-в от 21.11.2025	1 младшая группа «Топотушки»	Трофимов Артём Дмитриевич	11.11.2022	зачисление